
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
 

310/2020/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 10 marca 2020 

w sprawie dopłat zawodników OSSM Warszawa oraz Elity do zgrupowania w Warszawie w 
okresie 2020 roku  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu tekst 
jednolity z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., 
uchwala co następuje: 

§ 1  

1.Ustala się iż dopłata obowiązująca w okresie do 31 grudnia 2019 roku wnoszoną przez 
zawodników OSSM Warszawa do zgrupowania w Warszawie jest obowiązująca na rok 2020  
i wynosi 300 zł miesięcznie.  

2. Ustala się iż dopłata obowiązująca w okresie do 31 grudnia 2019 roku wnoszoną przez 
zawodników Elity do zgrupowania w Warszawie w terminie jest obowiązująca na rok 2020  
i wynosi 200 zł miesięcznie.  

3.Dopłaty zostają wydatkowane wyłącznie w sposób celowy tj. na koszty związane ze 
zgrupowaniem w Warszawie. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

